[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕПЫЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

15.11.2018                                                                                            № проект
Об утверждении результатов публичных слушаний по теме:
«Об утверждении Генерального плана Сепычевского сельского поселения»
Руководствуясь Уставом МО «Сепычевское сельское поселение», на основании протоколов публичных слушаний от 07.11.2018 года, Совет депутатов Сепычевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить результаты публичных слушаний по теме: «Об утверждении Генерального плана Сепычевского сельского поселения» (протоколы прилагаются).
2. Данное решение обнародовать путем размещения в справочно- информационной системе сельских библиотек поселения и на сайте администрации Сепычевского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов                                                   В.Г. Мошев